

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR
(An Institute of National Importance)
Add: GE Road, Raipur PIN: 492010, Chhattisgarh Web: www.nitrr.ac.in

Phone: (0771) 2252700
Fax: (0771) 2253104
Email: director@nitrr.ac.in

Advertisement No./NITRR/S-1/Advt./2023/082 dated 27/07/2023

Direct Recruitment for Professor in Various Departments of the Institute

Applications are invited from Indian nationals for Professor in various departments of the Institute. Reservation policy of GoI will be followed. Interested persons may apply in the prescribed online application form available on the Institute website <http://www.nitrr.ac.in>.

The portal for online application will be available from **07/08/2023** from **12:00 noon**.

Last date of submission of online application is 28/08/2023 till 05:30 PM.

Last date of receipt of hard copy of duly filled application form, along with all supporting documents, duly self-attested, and application fee details is **04/09/2023: 5:30 P.M.**

For further details please visit the Institute website <http://www.nitrr.ac.in>.

**Director
NIT Raipur**



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR
(An Institute of National Importance)
Add: GE Road, Raipur PIN: 492010, Chhattisgarh Web: www.nitrr.ac.in

Phone: (0771) 2252700
Fax: (0771) 2253104
Email: registrar@nitrr.ac.in

विज्ञापनक्रमांक / NITRR/S-1/ Advt./2023/082

दिनांक 27/07/2023

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर के विभिन्न विभागों में शैक्षणिक पदों पर सीधी भर्ती

संस्थान के विभिन्न विभागों में प्राध्यापकों की सीधी भर्तीके लिए पात्र भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। उक्त पदों हेतु भारत सरकार द्वारा समय-समय पर जारी आरक्षण नियम लागू होंगे। इच्छुक व्यक्ति संस्थान के वेबसाइट: <http://www.nitrr.ac.in> पर उपलब्ध निर्धारित प्रपत्र में ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं।

ऑनलाइन आवेदन के लिए पोर्टल 07/08/2023, दोपहर 12.00 बजे से उपलब्ध रहेगा।

ऑनलाइन आवेदन भरने की अंतिम तिथि: 28/08/2023 को सायं 05:30 बजे तक है।

पूर्णतः भरे एवं स्वप्रमाणित आवेदन की हार्ड कॉपी, सम्बंधित पत्रों (यथा विभिन्न प्रमाणपत्र, अंकसूची आदि) एवं आवेदन शुल्क जमा करने का विवरण इत्यादि की संस्थान में प्राप्ति की **अंतिम तिथि: 04/09/2023 सायं 05:30 बजे तक होगी।**

अधिक जानकारी हेतु कृपया संस्थान की वेबसाइट <http://www.nitrr.ac.in> का अवलोकन करें।

निदेशक,
रा.प्रौ.सं. रायपुर